
 

Zarządzenie nr 24/2022 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 20 września 2022 r. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm. ) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej 
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje :  
 

§ 1 
W związku z przeprowadzaniem postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na Usługi 

szkoleniowe dla pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie w zakresie zwiększenia dostępności z podziałem na 5 części: Część 1: 

Budowanie świadomości specyfiki pracy z osobami z różnymi formami 

niepełnosprawności Część 2: Projektowanie uniwersalne w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji Część 3: Przygotowywanie dostępnych dokumentów Część 4: Kurs tworzenia 

napisów dla niesłyszących Część 5: Przygotowywanie dostępnych treści do komunikacji 

elektronicznej z zasadami uniwersalnego projektowania, powołuję Komisję w składzie:  

 
1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji  
2. Marta Walczak - sekretarz  
3. Anna Lach 
4. Małgorzata Dąbrowicz 
5. Agata Hryc-Ląd 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

      REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


